## 第86回奈良国際文化観光都市建設審議会の開催結果

第86回奈良国際文化観光都市建設審議会の会議の概要は、次のとおりです。

▶会議 第86回奈良国際文化観光都市建設審議会

▶日時 平成19年11月19日(月曜日)9時30分~12時

▶場所 奈良市役所 北棟 6階 第22会議室

▶議題 下記のとおり (6議案)

▶出席委員 15名(五十音順)

朝廣佳子委員 今井範子委員 大谷督委員 木村都委員 菅沼孝之副会長 杉江雅彦会長 谷井勇夫委員 峠宏明委員 野村正雄委員 坊忠一委員 松石聖一委員 松田末作委員 矢野兵治委員 山田昇委員 横井健二委員

▶事務局 福井重忠副市長

(企画部) (都市整備部)

中屋卓企画部長 金剛久光企画部次長 岩井信孝企画部参事 佐々木繁都市整備部長 清水德太郎都市計画室長 湯浅起久都市計画課長

吉村武富企画政策課主幹 大窪子保治都市計画課計画第一係長

他企画政策課·都市計画課職員

▶結果 第1号議案は原案どおり了承されました。 第2号議案から第6号議案は原案どおり可決されました。

記

## ▶議題

○第1号議案

大和都市計画(奈良国際文化観光都市建設計画)用途地域の変更について「あやめ池遊園地跡地地区」(県決定)

○第2号議案

大和都市計画(奈良国際文化観光都市建設計画)高度地区の変更について「あやめ池遊園地跡地地区」(市決定)

○第3号議案

大和都市計画(奈良国際文化観光都市建設計画)防火地域及び準防火地域の変更について 「あやめ池遊園地跡地地区」(市決定)

○第4号議案

大和都市計画(奈良国際文化観光都市建設計画)地区計画の決定について「あやめ池遊園地跡地地区」(市決定)

○第5号議案

大和都市計画(奈良国際文化観光都市建設計画)生産緑地地区の変更について(市決定)

○第6号議案

大和都市計画(奈良国際文化観光都市建設計画)地区計画の決定について 「東登美ヶ丘六丁目」(市決定)